จ้างเหมางานตีเส้นและทำเครื่องหมายจราจร ในทางหลวงหมายเลข ๓๔๖ ตอน แยกบ้านกลาง ? ต่าง

ระดับลาดหลุมแก้ว ที่ กม.๑๐+๕๓๖ (สะพานข้ามแม่น้ำเจ้าพระยาปทุมธานี ๑) ปริมาณงาน ๓,๒๙๘ SQ.M จำนวน ๑

งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด เลิศวรรธน์ (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอ

ราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๔๕๓,๑๑๒.๐๐ บาท (สี่แสนห้าหมื่นสามพันหนึ่งร้อยสิบสองบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและ

ภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่ ๑๙ ธันวาคม พ.ศ.๒๕๖๘

   

   

 

ไพจิตร โพธิ์จันทร์ 

(นายไพจิตร โพธิ์จันทร์)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงปทุมธานี